
10/10/2023, 13:35 SEI/PMJ - 0018667797 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000020431… 1/1

 
EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0018667797/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 
 

Joinville, 09 de outubro de 2023.
 

CONTRATO Nº 023/2023
 
CONTRATADO: ALEXANDRINA DOS PASSOS ARINS
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em suporte no
planejamento e desenvolvimento de estratégias para relacionamento digital e produção de conteúdo e pautas
para serem utilizados nos meios de comunicação do Instituto, conforme Termo de Referência
SEI 0017610510.
QUADRO SOCIETÁRIO: ALEXANDRINA DOS PASSOS ARINS - Empresário (Microempreendedor
Individual)  
REFERENTE: artigo75, inciso II da Lei 14.133/2021, Termo de Dispensa de Licitação SEI 0018638339
VALOR MENSAL: R$ 1.753,12 (um mil setecentos e cinquenta e três reais, doze centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 10/10/2023 a 10/10/2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/10/2023 a 10/12/2024.
Registro no TCE/SC sob o código: 3D2FAA7091C74D7E7746CAEDD624C51847BB1B3D
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 10/10/2023, às 10:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0018667797 e o código CRC FA816792.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.244894-9

0018667797v16


